
1 

 

DODATEK č. 3  

ke Smlouvě o dílo ze dne 16.07.2019 pro zhotovení stavby 

„Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 – vyhrazená změna závazku“ 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Číslo smlouvy objednatele:    750/5338/19  
Číslo smlouvy zhotovitele:       
 

 

Smluvní strany 

Objednatel:             Město Třeboň                  

se sídlem: Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň 

zastoupený: PaedDr. Janem Váňou, starostou města 

IČO: 00247618 

DIČ: CZ00247618 

bankovní spojení:      xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

telefonní spojení: +420 384 342 111 

datová schránka: 4cbbvj4   

(dále jen „objednatel“ nebo „zadavatel“) 

 

 

a 

 

Zhotovitel:  OHL ŽS, a.s. 

se sídlem:   Burešova 938/17, Veveří, 602 00  Brno 

zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně ze dne 1.4.1992, v odd. B, vl. 695 

zastoupený:                 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 46342796 

DIČ: CZ46342796 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

telefonní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: divizecechy@ohlzs.cz 

datová schránka: xbicqdt 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

uzavírají tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 16.07.2019 mezi výše 

uvedenými smluvními stranami (dále jen „dodatek“). 

 

 

 



2 

 

I. Předmět dodatku 

 

1) Smluvní strany tohoto dodatku uzavřely mezi sebou dne 16.07.2019 Smlouvu o dílo, ve 
znění dodatku č. 1 ze dne 24.02.2020 a dodatku č. 2 ze dne 05.03.2020, jejímž předmětem 
je závazek zhotovitele provést pro objednatele sjednané stavební práce a dodávky 
materiálů a služeb pro stavbu „Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 – vyhrazená 
změna závazku“ ve sjednaném rozsahu, obsahu, technickém řešení, způsobu provádění 
a smluvených parametrech díla a sjednaných termínech (dále jen „smlouva o dílo“).  

2) V průběhu provádění díla dle smlouvy o dílo smluvní strany mezi sebou projednaly 
a odsouhlasily mimo jiné následující změnové listy: 
a) změnový list č. 06.A, který řeší dopočet hydrantového systému v sekci SP-A, SP-C 
b) změnový list č. 06.B, který řeší dopočet výměny nefunkčních uzavíracích ventilů na 

rozvodech vody v sekci SP-A, SP-C 
c) změnový list č. 11, který řeší dopočet demontáže chladících jednotek v sekci SP-A 

neobsažených ve výkazu výměr, 
d) změnový list č. 13.A, který řeší dopočet doplnění EI v průběhu provádění stavby, 
e) změnový list č. 14, který řeší dopočet skutečného množství povlakových podlah, 
f) změnový list č. 16, který řeší odpočet skutečného množství dveřních zámků 

u vchodových dveří do pokojů, 
g) změnový list č. 18, který řeší dopočet počtu hasících přístrojů  
h) změnový list č. 19, který řeší dopočet SDK kastlíků nad vchodové dveře do pokojů, 
i) změnový list č. 19.A, který řeší dopočet revizních dvířek v SDK podhledu pro přístup 

k provádění revizí protipožárních ucpávek, 
j) změnový list č. 20, který řeší odpočet neprováděných prací v průběhu stavby, 
k) změnový list č. 20.A, který řeší dopočet úprav v místnostech vedle schodiště ve 2. a 3. 

NP v sekci SP-C, 
l) změnový list č. 20.B, který řeší dopočet úprav sprchových zástěn po prohlídce stavby 

zástupcem Technické inspekce České republiky, 
m) změnový list č. 21, který řeší dopočet vyrovnání stávajícího zdiva prostřikem 

z vápenocementové omítky. 
 

3) Smluvní strany se proto na základě vzájemného konsenzu dohodly na změně smlouvy 
o dílo v čl. 5. (Rozsah předmětu smlouvy) spočívající v rozšíření předmětu díla o předmět 
výše uvedených změnových listů a v čl. 7. (Cena díla a podmínky pro změnu sjednané 
ceny) spočívající ve změně ceny díla dle schválených položkových rozpočtů jednotlivých 
změnových listů tvořících přílohu tohoto dodatku. 

 
II. Změny smlouvy o dílo 

 

1) V článku 5. Rozsah předmětu smlouvy se odst. 5.1.1. na konci doplňuje o nový text, 
který zní:  

 
Předmětem díla je dále provedení dodatečných prací a dodávek tak, jak tyto jsou uvedeny 
ve změnových listech č. 06.A, č. 06.B, č. 11, č. 13.A, č. 14, č. 16, č. 18, č. 19, č. 19.A, č.20, 
č. 20.A, č.20.B a č. 21, které jsou přílohou dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo.  

     
 

2) V článku 7. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny se znění odst. 7.2.1. ruší 
a nově zní takto: 



3 

 

 Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH 

Cena díla dle SoD  a 

dodatků č. 1, 2 celkem  

24 254 531,09 Kč 5 093 451,52 Kč 29 347 982,61 Kč 

Práce a dodávky podle 

oceněného soupisu prací 

– změnový list č. 06.A  

86 306,30 Kč 18 124,32 Kč 104 430,62 Kč 

Práce a dodávky podle 

oceněného soupisu prací 

– změnový list č. 06.B 

69 871,00 Kč 14 672,91 Kč 84 543,91 Kč 

Práce a dodávky podle 

oceněného soupisu prací 

– změnový list č. 11  

16 800,00 Kč 3 528,00 Kč 20 328,00 Kč 

Práce a dodávky podle 

oceněného soupisu prací 

– změnový list č. 13.A 

68 452,35 Kč        14 374,99 Kč          82 827,34 Kč 

Práce a dodávky podle 

oceněného soupisu prací 

– změnový list č. 14 

        211 408,75 Kč     42 395,84 Kč         255 804,59 Kč 

Práce a dodávky podle 

oceněného soupisu prací 

– změnový list č. 16 

- 8 008,40 Kč - 1 681,76 Kč         - 9 690,16 Kč             

Práce a dodávky podle 

oceněného soupisu prací 

– změnový list č. 18 

            8 910,00 Kč        1 871,10 Kč           10 781,10 Kč 

Práce a dodávky podle 

oceněného soupisu prací 

– změnový list č. 19 

      24 127,18 Kč    5 066,71 Kč       29 193,89 Kč 

Práce a dodávky podle 

oceněného soupisu prací 

– změnový list č. 19.A 

       53 841,59 Kč    11 306,73 Kč       65 148,32 Kč 

Práce a dodávky podle 

oceněného soupisu prací 

– změnový list č. 20 

   - 1 224 674,43 Kč     - 257 181,63 Kč           -1 481 856,06 Kč     

Práce a dodávky podle 

oceněného soupisu prací 

– změnový list č. 20.A 

      50 098,19 Kč        10 520,62 Kč       60 618,81 Kč      

Práce a dodávky podle 

oceněného soupisu prací 

– změnový list č. 20.B 

        20 821,28 Kč 4 372,47 Kč         25 193,75 Kč 

Práce a dodávky podle 

oceněného soupisu prací 

– změnový list č. 21 

        102 477,52 Kč        21 520,28 Kč         123 997,80 Kč 

Cena díla celkem včetně 

dodatku č. 3  

23 734 962,42 Kč 4 984 342,10 Kč 28 719 304,52 Kč 

 

III. Závěrečná ustanovení dodatku 

 

1) V ostatních částech zůstává smlouva o dílo beze změny.  



4 

 

2) Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 
dva obdrží objednatel a dva zhotovitel. 

3) Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Třeboně svým usnesením č. 268/2020-40 
ze dne 12.05.2020. 

4) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že je účinnost tohoto dodatku v souladu se zák. č. 340/2015 Sb. (zákon o registru 
smluv) podmíněna zveřejněním tohoto dodatku v registru smluv, nastává účinnost tohoto 
dodatku až jeho zveřejněním v registru smluv. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním 
tohoto dodatku v registru smluv, kdy se smluvní strany dohodly, že uveřejnění smlouvy do 
registru smluv zajistí objednatel. 

5) Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tento dodatek následují podpisy osob 
oprávněných jednat za smluvní strany. 

 

 

 

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

 

- Příloha č. 1: Změnové listy č. 06.A, č. 06.B, č. 11, č. 13.A, č. 14, č. 16, č. 18, č. 19, 

č. 19.A, č. 20, č. 20.A, č. 20.B, č. 21. 

 

 

 

 

V Třeboni dne                                               V Praze dne  

 

 

 

Objednatel:       Zhotovitel: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………….                                                       ………………………. 

PaedDr. Jan Váňa                                                               xxxxxxxxxxxxxxx  

starosta města                                                                     xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 


